介護用電動ベッド購入指名競争入札公告

社会福祉法人神戸日の出会が介護業務における労働環境改善支援事における介護用電動

ベッド購入の指名競争入札を、下記のとおり行いますので広告します。

令和 3 年 10月 15日

社会福祉法人 神戸日の出会

理事長 搆 忠宏

１．入札内容

（１）購入品  ：介護用電動ベッド・付属品

数量については、別紙「入札仕様書」のとおり

（２）仕様   ：別途入札仕様書のとおり

（３）納入場所 ：神戸市西区平野町印路 887－8

社会福祉法人 神戸日の出会

特別養護老人ホーム サンホーム神戸西

（４）納入時期 ：令和３年１２月２５日から令和４年３月３１日まで

２．入札参加資格

（１）地方自治法施行令(昭和22 年政令第16 条)第167 条の4 の規定に該当しない者

（２）民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき再生手続開始の申立てをしている者

若しくは再生手続開始の申立てがされている者（同法第33条第１項に規定する再生

手続開始の決定を受けた者を除く。）又は会社更生法（平成14年法律第154号）に

基づき更生手続開始の申立てをしている者若しくは更生手続開始の申立てがされて

いる者（同法第41条第１項に規定する更生手続開始の決定を受けた者を除く。）

（３）本件の公告日から選定までの期間に、兵庫県の契約に係る暴力団排除措置要綱に基

づく入札参加除外等の措置を受けていない者であること

（４）納入後の点検、修理に対応できる事業者であること

（５）過去に法人内で見積もりを取った実績のある業者であること

（６）兵庫県内に会社の本店、支店、営業所又はこれに類する事業拠点を有する者で、本

業務の実施について、法人の要求に応じて即時に来訪し、対応できる体制を整えて

いること

（７）当法人の理事長及び理事若しくはこれらの者の親族（6 親等以内の血族、配偶者又

は3 親等以内の姻族）が役員に就いている業者など、当法人と特別の利害関係を有

する業者でない者

３．入札参加

申し込み参加を希望する事業者は、次に定める書類を提出し、参加資格の確認を受けてく

ださい。

 提出書類 参加資格等確認申請書

（所定様式：神戸日の出会ホームページよりダウンロード※）

 ※ 社会福祉法人 神戸日の出会ホームページ   http://www. kobe-hinode.or.jp

提出先：〒651-2266 神戸市西区平野町印路８８７－８

社会福祉法人神戸日の出会 特別養護老人ホーム サンホーム神戸西

担当者の名刺を同封の上、郵送等で送付ください。

提出期限 令和３年 １１月 1日（月）午後 5 時 必着

４．入札参加資格の確認

参加資格の確認ができた事業者には、入札書類等を １１月 ３日に電子メール送付する

予定です。

５．入札執行

以下のとおり書面入札で執行します。

 日 時 ：令和３年１１月 １５ 日（月）午後 ２時

会 場   :社会福祉法人神戸日の出会

特別養護老人ホーム サンホーム神戸西１階会議室

提出書類 : 入札書及び見積書

提出先  : 〒651-2266 神戸市西区平野町印路８８７－８

落札者  ：最低の価格をもって有効な入札を行った事業者

結果報告  ：当日午後 5 時までに担当者へ電話連絡します

 6 ．本件問い合わせ先

 社会福祉法人 神戸日の出会  担当： 大西

住 所 ：神戸市西区平野町印路８８７－８

連絡先 ：電話（078）961-5200

ＦＡＸ ：（078）961-5200